
Mars – Passande för himlen 
 
 

28 mars – Skrifterna är vårt skydd 
Är de inte allesammans tjänsteandar, utsända för att tjäna dem som 
ska ärva frälsningen? – Heb. 1:14 

 
Så länge Guds folk bevarar sin trohet mot honom, så länge de genom levande tro 

håller fast vid Jesus, står de under himmelska änglars beskydd, och Satan kommer 
inte att tillåtas utsätta dem för sina helvetiska konster för att förgöra dem. Men de 
som separerar sig själva från Kristus genom att synda är i stor fara … 

Satan är mer koncentrerad nu än någonsin tidigare på att spela sitt spel om män-
niskors själar. Om vi inte ständigt är på vår vakt kommer han att befästa stolthet, 
egenkärlek, kärlek till världen och många andra onda egenskaper i våra hjärtan. Han 
kommer också att använda sig av alla möjliga knep för att rubba vår förtröstan på 
Gud och på sanningarna i hans Ord. Om vi inte har en djup erfarenhet av det som har 
med Gud att göra, om vi inte har en grundlig kunskap om hans Ord, kommer vi att 
förledas av fiendens irrläror och spetsfundigheter, vilket kommer att leda till vår un-
dergång. Falska läror kommer att undergräva grunden för många människor, ef-
tersom de inte har lärt sig skilja mellan sanning och irrläror. Vårt enda skydd mot Sa-
tans knep är att noggrant studera Skrifterna, att förstå grunden för vår tro och att tro-
get utföra alla kända plikter. Att tillåta en enda känd synd kommer att skapa svaghet 
och mörker, och leda till att vi utsätts för svåra frestelser … 

Öppnar vi hjärtats dörr för Jesus, och stänger till alla vägar som Satan kan få in-
träde genom? Får vi dagligen nytt ljus och mer styrka så att vi kan stå fasta i Kristi 
rättfärdighet? Tömmer vi våra hjärtan på all själviskhet och renar dem, som förbere-
delse för att ta emot det sena regnet från himlen? … 

Arbetet med att segra är ett stort arbete. Kommer vi att ta oss an det med energi 
och uthållighet? Om vi inte gör det kommer vår ”smutsiga klädnad” inte att tas av 
oss. Vi ska inte förvänta oss att den kommer att slitas av oss med våld. Vi måste först 
visa att vi vill göra oss av med den själva. Vi måste försöka skilja synden från oss me-
dan vi litar på Kristi blods förtjänster. Då kommer vi att få änglars sällskap på hemsö-
kelsens dag, när fienden pressar oss.1 

 

☙ 

 
 

 
1 The Review and Herald, 19 november 1908 


